Szczecin, dnia 06.05.2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w  postepowaniu

[bookmark: _GoBack]Dot. postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego przedmiotem jest: „Dostawa koparko-ładowarki w formie leasingu”                

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły pytania. Na podstawie Rozdziału X SWZ Zamawiający poniżej zamieszcza ich treść wraz z odpowiedziami.
W związku z ogłoszonym postępowaniem „Dostawa koparko-ładowarki w formie leasingu ” nr sprawy 11/2021 zwracamy się z następującymi zapytaniami:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza koła 28 i 20' ?
Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa 140 litrów ?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza przepływ 158,4 l/min(hydraulika) ? 
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza ciśnienie 240 bar (hydraulika) ?
Odpowiedź nr 4
Zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza łyżkę ładowarkową 1,2 m3?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6
Wykonawca zapewni autoryzowany serwis techniczny maszyny w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego- Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu na: Wykonawca zapewni autoryzowany mobilny serwis techniczny maszyny?
Odpowiedź nr 6
„Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji  pkt 2 ppkt. 9  rozdziału II dotyczącego opisu przedmiotu leasingu zawartego w załączniku nr 4 do SWZ i nadaje mu nowe brzmienie : 
„Wykonawca zapewni autoryzowany mobilny serwis techniczny maszyny lub autoryzowany stacjonarny serwis techniczny maszyny w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego przejazdu pod drogach publicznych”.

